
                    
回覧 

                    令和５年２月吉日  
 
川田谷狐塚北部地区 
川田谷前領家地区 にお住まいの皆様へ 

 
国土交通省 関東地方整備局  

 大宮国道事務所  
桶      川     市  

 
 

「市道第１３７５号線の開通」に関するお知らせ 
 
この度、令和３年８月から実施していた市道第１３７５号線の拡幅整備が完了したた

め、令和５年３月１日（水）９時に全面開通することといたしました。 
工事期間中、近隣の皆様には、長期間にわたりご協力いただきまして、誠にありがと

うございました。 
なお、広報おけがわ２月号でお知らせしましたとおり、今後も令和７年３月の開業に

向けて、道の駅の工事を進めてまいりますので、引き続きご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 
 
                  記 
 
１ 場  所  市道第１３７５号線 

※道の駅事業地の南側の道路です 
 
２ 開 通 日  令和５年３月１日（水）９時から 

 
 ３ 備  考  仮通路は、引き続きご利用可能です 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

仮通路 

市道第1375 号線 

道の駅事業地 

上
尾

道
路

 

≪問合せ先≫ 
【工事関係】国土交通省 関東地方整備局 大宮国道事務所 

上尾道路監督官詰所     048-786-5373 
交通対策課         048-669-1209 

【工事以外】桶川市 道の駅整備課     048-786-3211 

至 上尾 

至 

桶川北本IC 


